Vận tải hành khách và hàng hoá 2 tháng đầu năm 2007
	 
	 
	Thực hiện 2 tháng 
đầu năm 2007
	 
	2 tháng đầu năm 2007 so với
 cùng kỳ năm trước (%)

	
	
	Khối lượng vận chuyển
	Khối lượng luân chuyển
	 
	Khối lượng vận chuyển
	Khối lượng luân chuyển

	
	
	
	
	
	
	

	A, HÀNH KHÁCH
	Nghìn HK
	Triệu HK,km
	
	

	
	Tổng số
	239068,0
	10102,6
	
	108,2
	108,8

	
	Phân theo phạm vi vận tải
	
	
	
	
	

	
	          Trong nước
	238502,7
	8421,6
	
	108,3
	108,0

	
	          Ngoài nước
	565,3
	1681,0
	
	107,6
	112,6

	
	Phân theo cấp quản lý
	
	
	
	
	

	
	          Trung ương
	3195,8
	3048,7
	
	97,6
	108,7

	
	          Địa phương
	235872,2
	7053,9
	
	108,4
	108,8

	
	Phân theo ngành vận tải
	
	
	
	
	

	
	          Đường sắt
	1745,2
	672,9
	
	92,5
	104,1

	
	          Đường biển
	455,7
	33,5
	
	105,8
	105,7

	
	          Đường sông
	28555,6
	508,3
	
	101,9
	102,2

	
	          Đường bộ
	206924,6
	6524,9
	
	109,4
	109,3

	
	          Hàng không
	1386,9
	2363,0
	
	106,1
	110,2

	
	
	
	
	
	
	

	B, HÀNG HOÁ
	Nghìn tấn
	Triệu tấn,km
	
	

	
	Tổng số
	66427,3
	16157,2
	
	108,1
	107,5

	
	Phân theo phạm vi vận tải
	
	
	
	
	

	
	          Trong nước
	62460,5
	5082,6
	
	108,1
	108,1

	
	          Ngoài nước
	3966,8
	11074,6
	
	107,3
	107,3

	
	Phân theo cấp quản lý
	
	
	
	
	

	
	          Trung ương
	8388,6
	12374,7
	
	107,2
	107,4

	
	          Địa phương
	58038,7
	3782,5
	
	108,2
	107,9

	
	Phân theo ngành vận tải
	
	
	
	
	

	
	          Đường sắt
	1388,5
	532,8
	
	111,3
	119,0

	
	          Đường biển
	5975,8
	12674,6
	
	105,6
	107,0

	
	          Đường sông
	12700,2
	826,1
	
	106,0
	106,1

	
	          Đường bộ
	46343,5
	2084,3
	
	108,9
	109,1

	
	          Hàng không
	19,3
	39,4
	
	96,5
	91,6

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


